РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023                                            №  177                                   х. Пролетарский
Об утверждении плана-графика закупок
товаров, выполнения работ, оказание услуг
для нужд Администрации Пролетарского

сельского поселения на 2024 финансовый год
и на плановый  период 2025 и 2026 годы

         В целях реализации  Федерального  закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Решением Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения Орловского района от 26.12.2023 № 73 «О бюджете Пролетарского сельского поселения Орловского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация Пролетарского сельского поселения постановляет:

         1. Утвердить план-график  товаров, выполнения  работ, оказания услуг для нужд Администрации Пролетарского сельского поселения (Заказчика) на 2024 финансовый  год и плановый период 2025 и 2026 годы в соответствии с Решением Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения Орловского района от 26.12.2023 № 73 «О бюджете Пролетарского сельского поселения Орловского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

          2. Главному бухгалтеру Администрации Пролетарского сельского поселения обеспечить размещение плана - графика в Единой информационной системе (ЕИС) в сфере закупок в сроки, предусмотренные  Федеральным  законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Пролетарского  сельского поселения                                           Б.Г. Лопатин